
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 3.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                        Nr. 75 

 

Par bezalgas atvaļinājuma piešķiršanu Talsu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājam Andim Āboliņam 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

Anda Āboliņa iesniegums (reģistrēts 2024. gada 4. martā ar Nr. TNPCP/24/12-28/1757/S) ar 

lūgumu piešķirt bezalgas atvaļinājumu. 

Pamatojoties uz Darba likuma 153. panta trešo daļu un Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

14.1. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andim Āboliņam 

atvaļinājumu bez darba samaksas saglabāšanas 9 kalendāra dienas no 2024. gada 9. aprīļa līdz 

2024. gada 17. aprīlim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 

 
Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. A. Āboliņam; 

2. S. Pētersonei; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Personāla vadības nodaļai. 

 

 


